PAGE

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2018

                       № 187
О внесении изменений в решение

Думы города Пыть-Яха от 24.05.2017 № 97

«Об оплате труда и о премировании лиц,
замещающих должности  муниципальной
службы в органах местного самоуправления
города Пыть-Яха» (в ред. от 28.11.2017 № 124,

от 13.02.2018 № 149)
В целях совершенствования нормативной правовой базы органов местного самоуправления, руководствуясь статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 2 «Положение об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха», утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 24.05.2017 № 97 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» (в ред. от 28.11.2017 № 124, от 13.02.2018         № 149), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.11 в следующей редакции:

        «2.11. Денежное содержание выплачивается ежемесячно не реже чем каждые полмесяца:

- для работников, заработная плата которых выплачивается за счет городского и окружного бюджетов - за первую половину месяца 20 числа текущего периода, за вторую половину - 5 числа следующего месяца;

- для работников, заработная плата которых выплачивается за счет федерального бюджета - за первую половину месяца 25 числа текущего периода, за вторую половину - 10 числа следующего месяца.

При совпадении дня выплаты денежного содержания с выходным или нерабочим праздничным днем выплата производится накануне этого дня.

 Оплата отпуска производится не позднее, чем за три календарных дня до его начала.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2018 г.
Председатель Думы

И.о. главы
города Пыть-Яха

города Пыть-Яха
_________О.В. Шевченко

_____________А.Н. Морозов
«____»_____________2018 г.

«____»______________2018 г.